PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

 CNPJ: 13.654.454/0001-28

Praça da Matriz, nº 22, Centro. CEP: 47.990-000.
Telefax: (77) 3616.2112/2121 – www.formosadoriopreto.ba.gov.br

.

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO N.º 067/2023

CONTRATO Nº 067/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº: 470/2023 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

FORMOSA DO RIO PRETO. CONTRATADA: BERNARDO STOFFELS, inscrita no CNPJ nº

34.063.081/0001-90, com sede Avenida Brasil, nº 209, Bairro Centro no Município de Formosa

da Rio Preto - BA. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros

alimentícios (peixes e chocolates) para complementar a Cesta Básica Especial da Semana da

Partilha, visando atender as necessidades das famílias em estado de vulnerabilidade social e

econômica,  sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, originário do

Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial n° 005/2023 e Processo Administrativo

n° 470/2023, sendo a Contratada vencedora do Lote 01 (PEIXES). VALOR: R$ 322.800,00

(trezentos e vinte e dois mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. Formosa do Rio

Preto, 09 de março de 2023. Manoel Afonso de Araújo – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO DE FORNECIMENTO N.º 068/2023

CONTRATO Nº 068/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº: 470/2023 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

FORMOSA DO RIO PRETO. CONTRATADA: CANTINHO DAS COMPRAS LTDA, inscrita no

CNPJ nº 22.099.954/0001-36, com sede na Avenida Bahia, nº441, Bairro Centro, no Município

de Formosa da Rio Preto - BA. OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de

gêneros alimentícios (peixes e chocolates) para complementar a Cesta Básica Especial da

Semana da Partilha, visando atender as necessidades das famílias em estado de

vulnerabilidade social e econômica,  sob responsabilidade da Secretaria Municipal de

Assistência Social, originário do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial n°

005/2023 e Processo Administrativo n° 470/2023, sendo a Contratada vencedora do Lote 02

(CHOCOLATES). VALOR: R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. Formosa do Rio Preto, 09 de março de 2023. Manoel Afonso

de Araújo – Prefeito Municipal.

http://www.formosadoriopreto.ba.gov.br/